
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4305344 Datum vydání: 20.01.2025

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Zlín

Ve výhradním zastoupení klienta si Vám dovoluji nabídnout
samostatně stojící rodinný dům, který se nachází ve velmi žádané
lokalitě v klidné části obce Březnice u Zlína. Nemovitost je o
dispozici 4kk 156 m2 . Z předsíně je přístup d obývací místnosti s
kuchyní na kterou navazuje menší chodbička s přístupy do
dětských pokojů a ložnice. V předsíni je ve stropní části
zabudováno výsuvné schodiště do podkroví, které  aktuálně slouží
pro uskladnění sezónních věcí. V obývacím pokoji je funkční krb,
který Vám navodí příjemnou atmosféru a podtrhne tak pohodlí
domova.Celý dům je vytápěn elektrickou energií, kterou zajišťují
solární panely umístěné na sedlovou střeše  z pálené
tmavěčervené  krytiny. Kolem domu je udržovaná zahrada s
ovocnými stromy, fíkovník a další okrasné keře. V zadní části
zahrady je malé dětské hřiště a zahradní domek, který ocení nejen
pánové. Z boční strany se nachází 2 parkovací místa z toho jedno
zastřešené a před domem je velmi vkusně usazena vlastní čistička
odpadních vod, čímž odpadají náklady na stočné. Celý pozemek je
oplocen a vstup je přes hlavní bránu na dálkové ovládání. Pokud
milujete přírodu, tak Vás určitě potěší, že les je pouhé tři minuty
pěší chůze se spoustou vycházkových tras. V obci Březnice se
nachází veškerá občanská vybavenost, včetně školy, školky,
autobusová zastávka s dopravou do Zlína každých 15 minut. Obec
Březnice je velmi produktivní v oblasti vyžití, nabízí nespočet
dětských kroužků, v zimě udržované ledové hřiště, společenské
akce, trhy atd.  Pokud, vyhledáváte k tomu všemu i ruch
velkoměsta, Zlín je pouhých 7 minut autem od Vás.

Pro rychlý kontakt volejte 777 645 175

ID inzerátu ESO: 4305344
Inzerát vydán: 20.01.2025
ID zakázky v RK: 14276
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 646 m2
Užitná plocha: 156 m2
Zastavěná plocha: 138 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Renata Ovesná
Tel:

773 551 703
Email:

renata.ovesna@qara.cz

QARA s.r.o
Tel:

606 113 100
Adresa:

Šafaříkova 201/17, 120 00

Praha 2
Web:

www.qara.cz/


